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Coraz więcej latarni przy drogach

Od maja do sierpnia przy pięciu gminnych drogach w sołectwach pojawiło się w sumie 16
nowych ledowych, energooszczędnych  latarni ulicznych. Koszt ich zakupu i montażu wyniósł
145 231 złotych brutto i został pokryty z wykorzystaniem Funduszu Sołeckiego uzupełnionego o
dofinansowanie ze środków inwestycyjnych. Prace w zakresie rozbudowy oświetlenia ulicznego
prowadzone są także w mieście.

W Jasieniu przy ulicy Strażackiej bocznej stanęły dwie nowe latarnie. W ten sposób cała ta droga jest już
kompletnie oświetlona. W Porębie Spytkowskiej przy ulicy Granicznej, która jest już częściowo oświetlona, 
w ostatnich miesiącach przybyło pięć nowych latarni.

Tymczasem podobne inwestycje rozpoczęły się na osiedlu Widok w Szczepanowie (cztery latarnie), przy
ulicy Czerwona Droga w Okocimiu (cztery latarnie) oraz przy ulicy Fiołkowej w Sterkowcu (jedna latarnia).
Wszystkie te zadanie realizuje wyłoniona w drodze przetargu Firma Elektryczna i Telekomunikacyjna Kamila
Jasińskiego z Gródka nad Dunajcem. Prace przy tych drogach będą kontynuowane w następnych latach.

https://www.brzesko.pl/


Duży ruch w zakresie rozbudowy oświetlenia licznego panuje również w samym Brzesku. Aktualnie trwają
mocno zaawansowane prace przy ulicy Błękitnej, gdzie łącznie zostanie zamontowanych aż 19 latarni.
Nieco  wcześniej,  we  współpracy  Urząd  Miejskim  z  firmą  Tauron  Nowe  Technologie,  zakończony  został
montaż 13 latarni na osiedlu Jagiełły. Na tym nie koniec. W połowie sierpnia burmistrz Brzeska Tomasz
Latocha  i  przedstawiciele  firmy  Intermark  z  Gnojnika  podpisali  umowę  dotyczącą  kontynuacji  budowy
oświetlenia na Pomianowskim Stoku, w związku z czym w najbliższych miesiącach stanie tutaj 11 nowych
latarni.

W celu poprawy bezpieczeństwa przeprowadzony został też remont sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu
ulicy  Czarnowiejskiej  z  ulicami  Okulickiego  i  Królowej  Jadwigi.  Podczas  modernizacji  zastosowano
rozwiązania, które wpłyną na obniżenie kosztów utrzymania tej sygnalizacji. Jednak najważniejszy efekt to
poprawa widoczności zarówno ze strony kierowców jak i pieszych. Zakres prac obejmował montaż nowych
żarówek LED, remont istniejących pętli  indukcyjnych wraz ze studzienkami teletechnicznymi,  wymianę
przycisków dla  pieszych,  zainstalowanie  elementów kontrastowych na wysięgnikach oraz  opracowanie
projektu  i  aktualizację  programu pracy sygnalizacji,  czyli  dostosowanie  go do natężenia  ruchu.  Koszt
remontu został w całości pokryty ze środków własnych gminy.
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